
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРВОНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 02 грудня 2020 року № 9 м. Радехів
f  -

Про безоплатне прийняття майна із 
спільної власності територіальних громад 
Радехівського району у комунальну 
власність Радехівської міської ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , 
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи рішення № 4 від 23.09.2020 року Радехівської міської ради « Про 
надання згоди на прийняття майна з комунальної власності Радехівської районної 
ради у комунальну власність Радехівської міської ради», рішення XXXVIII сесії VII 
скликання Радехівської районної ради Львівської області № 483 від 15.10.2020 
року « Про безоплатну передачу майна із спільної власності територіальних громад 
Радехівського району у комунальну власність територіальних громад району», 
Радехівська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно із спільної власності територіальних громад 
Радехівського району у комунальну власність Радехівської міської ради 
майно з 31.12.2020 року згідно з додатком №1 (додається).

2. Затвердити акти приймання -  передачі майна до комунальної власності 
Радехівської міської ради із спільної власності територіальних громад 
Радехівського району та прийняти його на баланс Радехівської міської ради 
згідно з додатками (додаються) з 01.01.2021 року.

3. Доручити виконавчому комітету Радехівської міської ради здійснити 
реєстрацію права власності на майно зазначене в додатку №1 даного 
рішення відповідно до чинного законодавства України.

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб - сайті 
Радехівської міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1 
до рішення 1 сесії 

VIII скликання 
Радехівської міської ради 

від 02.12.2020 р. №9

№
п/п

Найменування майна Адреса

1. Адмінбудинок, площа 1622.9 m2 м.Радехів, Львівська область, 80200, 
пр.Відродження 3

2. Гаражі, 269,1 m2 м.Радехів, Львівська область, 80200, 
пр.Відродження 3

3. Автомобіль ВАЗ 2112 у ВС7616ЕА, 2002 р.
4. Автомобіль ВАЗ 2107 ВС2172ТА, 2004 р.
5. Автомобіль Ланос ВС7776ВК, 2008 р.
6. Районний народний дім м.Радехів м.Радехів, Львівська область, 80200, 

пл.В.Стуса, 3
7. Гараж районного Народного дому м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Тарнавського
8. Гараж районного Народного дому м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул .Т арнавського
9. Гараж районного Народного дому м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул. Тарнавського
10. Будинок лікарні м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
11. Поліклініка нова м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
12. Пральня м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
13. Баклабораторія „ м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
14. Морг м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
15. Гаражі /старі/ м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
16. Гаражі /нові/ м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
17. Дезкамера м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
18. Огорожа поліклініки м.Радехів, Львівська область, 80200, 

вул.Львівська, 8
19. Об’єкт незавершеного будівництва 

“Спортзал ЗОШ І, II, III ступенів №2 
м.Радехова”

м.Радехів, вул.Селезінків 2

20. Автомобіль ВАЗ 2107 ВС3880АС 2004 р.
21. Площа з плит м.Радехів, Львівська область, пл.Стуса,3

ідону Льр,г 4 .
/ О  ■> \

Міський голова
\ о* <оЛ --- , у*
\ .  - f » 0 ,  2 6 * '

Степан Коханчук


